产
品
数
据
页
LUT9U-11306
LUT9
荧光传感器

推荐配件
其他设备规格和配件  www.sick.com/LUT9
简述 类型 订货号
透镜及配件
透镜，检测距离 90 mm, M20 x 0.75 OBJ-026 1001326
透镜，检测距离 10 mm, M25 x 0.75 OBJ-LUT3-10 2016348
透镜，检测距离 20 mm, M25 x 0.75 OBJ-LUT3-20 2016349
透镜，检测距离 50 mm, M25 x 0.75 OBJ-LUT3-50 2016350
通用夹持系统
BEF-KHS-G01 2022464
BEF-KHS-K01 2022718
2024-03-18 16:55:15 | 产品数据页
如有更改，恕不另行通知！
荧光传感器 | SICK 7
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
LUT9U-11306 | LUT9
荧光传感器
简述 类型 订货号
BEF-KHS-KH1 2022726
BEF-MS12G-A 4056054
BEF-MS12G-B 4056055
BEF-MS12L-A 4056052
BEF-MS12L-B 4056053
插头和电缆
DOS-1205-G 6009719
DOS-1205-W 6009720
YF2A15-